— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公佈

本公佈乃根據上市規則第13.09(1)條而發出。

董事會欣然宣佈，本公司已於2010年3月10日訂立收購協議，據此，PTG同意出售及
本公司同意購買以下公司全部股本：

1. Holroyd Precision Limited

2. Precision Components Limited

3. PTG Heavy Industries Limited

4. Milnrow Investments Limited

5. PTG Advanced Developments Limited

6. PTG Deutschland GmbH

— 2 —

協議

日期 ： 2010年3月10日

訂約方 ： 1. 本公司，作為買方；

  2. PTG，作為賣方；及

  3. Adrian de Ferranti、Mark Franckel、 Alok Oberoi 及Daniel Pasini，作
為保證人。

代價 ： 現金2,000萬英鎊

經作出一切合理查詢後，據董事所深知、盡悉及確信，協議各訂約方及彼等的最終
實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士且非本集團關連人士。

被收購公司

PTG為各被收購公司的唯一股東。被收購公司主要從事螺杆加工及螺杆機床、大型
機床、磨齒機的設計、製造、銷售。

收購完成後，被收購公司將成為本公司的全資附屬公司。其業績將自收購日期起併
入本集團的賬目。

代價及結付

根據協議，經作出公平磋商後，本公司同意以總代價2,000萬英鎊現金收購被收購公
司的全部股本。

— 3 —

交割條款：

根據協議，在滿足以下先決條件後，協議各方將進行交割：

1. 本公司就交易已經取得中國政府的批准且為本公司滿意，包括（但不限於）未對
協議各方施加任何協議沒有規定的義務，或對協議的任何條款或各公司章程的
任何條款作出修改；及

2. 託管帳戶已根據託管帳戶指示函的條款，並已由本公司律師和PTG律師的聯名
名義正式開立。

購買被收購公司的理由及裨益

本集團主要從事商用車輛零部件、通用機械、數控機床及電力設備製造及銷售。購
買被收購公司乃本公司的戰略行動。交易完成後，將有利於提升本公司技術水準，
提升本公司相關企業的技術開發能力，擴大經營規模和提高本公司的知名度。

協議之條款乃經公平原則磋商。本公司董事會（包括獨立非執行董事）認為，交易乃
按正常商業條款訂立，故當中之條款屬公平合理並符合本公司股東之整體利益。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，以下詞彙具有下列涵義：

「被收購公司」 指 (1)Ho l royd P rec i s ion L imi t ed；(2)P rec i s ion

Components Limited；(3)PTG Heavy Industries

Limited；(4)Milnrow Investments Limited；(5)

PTG Advanced Developments Limited；及(6)PTG

Deutschland GmbH；

「協議」 指 有關收購被收購公司的全部股本的協議；

「董事會」 指 本公司董事會；

「本公司」 指 重慶機電股份有限公司，於中國註冊成立的股份
有限公司；其股份於聯交所主板上市；

— 4 —

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義；

「董事」 指 本公司董事；

「本集團」 指 本公司及其附屬公司；

「Holroyd

 Precision Limited」
指 Holroyd Precision Limited，根據英格蘭和威爾士

法律於2006年6月12日註冊成立的有限公司，其
唯一股東是PTG；

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區；

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則；

「主板」 指 由聯交所營運的證券交易所（不包括期權市場），
乃獨立於聯交所創業板，並與其並行運作；

「Milnrow Investments

 Limited」
指 Milnrow Investments Limited，根據英格蘭和威爾

士法律於2006年11月29日註冊成立的有限公司，
其唯一股東是PTG；

「中國」 指 中華人民共和國，除非另有所指，就本公佈而言，
不包括香港、中國澳門特別行政區及台灣；

「PTG」 指 Precision Technologies Group Ltd，根據英格蘭和
威爾士法律於2006年6月13日註冊成立的有限公
司；

「Precision Components

 Limited」
指 Precision Components Limited，根據英格蘭和威爾

士法律於2007年6月2日註冊成立的有限公司，其
唯一股東是PTG；

「PTG Advanced

 Developments Limited」
指 PTG Advanced Developments Limited，根據英格蘭

和威爾士法律於2008年4月4日註冊成立的有限公
司，其唯一股東是PTG；

— 5 —

「PTG Deutschland

 GmbH」
指 PTG Deutschland GmbH，根據德國法律於2009

年5月15日註冊成立的有限公司，其唯一股東是
PTG；

「PTG Heavy Industries

 Limited」
指 PTG Heavy Industries Limited，根據英格蘭和威爾

士法律於2008年5月16日註冊成立的有限公司，
其唯一股東是PTG；

「人民幣」 指 人民幣，中國法定貨幣；

「股份」 指 本公司股本中每股面值人民幣1.00元的普通股（包
括內資股及H股）；

「股東」 指 股份持有人；

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司；

「交易」 指 本公司按協議條款向PTG收購被收購公司全部股
本；

「英國」 指 英國；及

「英鎊」 指 英國法定貨幣。

承董事會命
重慶機電股份有限公司

執行董事兼董事長
謝華駿

中國 •重慶
二零一零年三月十日

於本公佈日期，執行董事為謝華駿先生、何勇先生、廖紹華先生及陳先正先生；
非執行董事為黃勇先生、余剛先生、楊鏡璞先生及吳堅先生；及獨立非執行董事為
盧華威先生、任曉常先生及孔維梁先生。

* 僅供識別